
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

PALACKÉHO NÁM. 160, POLIČKA 572 01 
 

SPIS. ZN.: 

Č.J.: 

MP/23816/2017/SÚ 

MP/27479/2017/SÚ/Pu 
Polička 8.11.2017 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: 

TELEFON: 

E-MAIL: 

E-PODATELNA: 

 

Puchar Pavel 

468 001 717 

urad@policka.org 

epodatelna@policka.org 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí 

o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 27.9.2017 podala 

společnost 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, 

kterou zastupuje společnost 

MONTPROJEKT, a.s., IČO: 28494032, Arnošta z Pardubic 2082, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

s názvem: 

 

Elektrické kabelové vedení nn 

Pomezí vývody TS SY_0784 - rekonstr. knn (IE-12-2006514) 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 69 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 71 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 72/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 72/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 73 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 74/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 75 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 76/3 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 77 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 79 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 81 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 82 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 83/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 84/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 85/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 85/2 (zastavěná plocha 

a nádvoří), st. p. 89 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 90 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 91/1 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 93/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 94 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 95 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 96 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 98 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 

p. 99 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 101 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 102 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 103 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 106 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 107 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 108 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 111 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 112 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 113/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 113/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 114/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 114/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 114/3 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 114/7 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 114/8 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 115 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 116/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 116/2 



Spis.zn.: MP/23816/2017/SÚ 

Č.j.: MP/27479/2017/SÚ/Pu str. 2 

 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 116/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 118/1 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 119 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 122/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 122/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 123 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 124 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 125 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 126 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 130 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 132/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 137 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 139 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 140/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 142 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 143 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 146 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 147 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 149 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 150 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 152 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 156 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 157/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 266 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 267 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 269 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 312 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 322 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 326/1 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 326/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 327/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 327/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 328 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 348 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 370 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 372 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 373 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 374 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 375 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 376 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 377 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 395 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 396 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 397 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 398 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 399 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 409 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 451 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 487 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 488/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 488/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 492 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 500 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 527 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 562 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 568 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 634 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 638 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 709 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 721 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 739/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 

740/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 471 (ostatní plocha), parc. č. 475 (zahrada), parc. č. 478 (zahrada), 

parc. č. 482/3 (zahrada), parc. č. 484 (zahrada), parc. č. 489/3 (trvalý travní porost), parc. č. 490/1 (zahrada), 

parc. č. 490/2 (zahrada), parc. č. 491 (trvalý travní porost), parc. č. 500 (zahrada), parc. č. 503/8 (vodní 

plocha), parc. č. 503/10 (zahrada), parc. č. 504 (zahrada), parc. č. 505/4 (trvalý travní porost), parc. č. 516/3 

(zahrada), parc. č. 524 (zahrada), parc. č. 525/2 (zahrada), parc. č. 529 (zahrada), parc. č. 530/1 (zahrada), 

parc. č. 530/2 (zahrada), parc. č. 534/2 (zahrada), parc. č. 534/13 (zahrada), parc. č. 535/2 (zahrada), parc. č. 

537/1 (zahrada), parc. č. 538/1 (trvalý travní porost), parc. č. 538/5 (vodní plocha), parc. č. 541/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 541/2 (ostatní plocha), parc. č. 544 (trvalý travní porost), parc. č. 545 (zahrada), parc. č. 546 

(trvalý travní porost), parc. č. 547 (ostatní plocha), parc. č. 555/2 (ostatní plocha), parc. č. 556/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 556/2 (ostatní plocha), parc. č. 556/3 (ostatní plocha), parc. č. 557/1 (zahrada), parc. č. 557/2 

(zahrada), parc. č. 558/1 (zahrada), parc. č. 558/2 (zahrada), parc. č. 564 (zahrada), parc. č. 565/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 565/3 (ostatní plocha), parc. č. 565/4 (ostatní plocha), parc. č. 567/2 (trvalý travní porost), 

parc. č. 568 (zahrada), parc. č. 577/1 (trvalý travní porost), parc. č. 577/2 (trvalý travní porost), parc. č. 578/1 

(trvalý travní porost), parc. č. 579 (zahrada), parc. č. 581/1 (zahrada), parc. č. 582 (zahrada), parc. č. 583/1 

(zahrada), parc. č. 584 (zahrada), parc. č. 585/2 (zahrada), parc. č. 586/1 (ostatní plocha), parc. č. 590 (ostatní 

plocha), parc. č. 591 (zahrada), parc. č. 593/2 (zahrada), parc. č. 594/1 (ostatní plocha), parc. č. 594/4 (trvalý 

travní porost), parc. č. 596 (zahrada), parc. č. 597/1 (zahrada), parc. č. 597/2 (zahrada), parc. č. 598 (zahrada), 

parc. č. 601/1 (trvalý travní porost), parc. č. 601/2 (trvalý travní porost), parc. č. 601/3 (trvalý travní porost), 

parc. č. 603/1 (ostatní plocha), parc. č. 605/1 (zahrada), parc. č. 605/2 (zahrada), parc. č. 607/1 (zahrada), 

parc. č. 611 (zahrada), parc. č. 617/1 (zahrada), parc. č. 619/2 (ostatní plocha), parc. č. 622 (zahrada), parc. č. 

623/1 (zahrada), parc. č. 624/1 (zahrada), parc. č. 624/2 (zahrada), parc. č. 629 (zahrada), parc. č. 634 

(zahrada), parc. č. 646/2 (ostatní plocha), parc. č. 647/1 (zahrada), parc. č. 647/2 (zahrada), parc. č. 647/5 

(vodní plocha), parc. č. 651/1 (zahrada), parc. č. 651/2 (zahrada), parc. č. 652/1 (zahrada), parc. č. 655 

(zahrada), parc. č. 656/1 (zahrada), parc. č. 656/2 (zahrada), parc. č. 656/3 (zahrada), parc. č. 657/1 (zahrada), 

parc. č. 657/2 (zahrada), parc. č. 659/1 (zahrada), parc. č. 660/5 (zahrada), parc. č. 660/6 (zahrada), parc. č. 

660/10 (trvalý travní porost), parc. č. 660/13 (zahrada), parc. č. 675 (zahrada), parc. č. 685 (ostatní plocha), 

parc. č. 686/5 (ostatní plocha), parc. č. 695/1 (ostatní plocha), parc. č. 695/2 (ostatní plocha), parc. č. 695/4 

(vodní plocha), parc. č. 697/2 (zahrada), parc. č. 699/4 (zahrada), parc. č. 699/5 (zahrada), parc. č. 699/8 

(trvalý travní porost), parc. č. 699/12 (zahrada), parc. č. 699/13 (trvalý travní porost), parc. č. 699/21 (vodní 

plocha), parc. č. 699/22 (zahrada), parc. č. 699/23 (zahrada), parc. č. 708 (zahrada), parc. č. 710 (zahrada), 

parc. č. 722/1 (zahrada), parc. č. 724 (zahrada), parc. č. 733/3 (ostatní plocha), parc. č. 734/2 (trvalý travní 

porost), parc. č. 735/4 (trvalý travní porost), parc. č. 736/2 (zahrada), parc. č. 736/6 (zahrada), parc. č. 736/8 



Spis.zn.: MP/23816/2017/SÚ 

Č.j.: MP/27479/2017/SÚ/Pu str. 3 

 
(zahrada), parc. č. 736/9 (trvalý travní porost), parc. č. 736/10 (zahrada), parc. č. 736/12 (zahrada), parc. č. 

736/13 (trvalý travní porost), parc. č. 736/14 (trvalý travní porost), parc. č. 744/5 (zahrada), parc. č. 744/6 

(zahrada), parc. č. 2701/1 (zahrada), parc. č. 2701/2 (zahrada), parc. č. 2701/3 (zahrada), parc. č. 2701/4 

(zahrada), parc. č. 2814/2 (trvalý travní porost), parc. č. 2814/4 (ostatní plocha), parc. č. 2815 (trvalý travní 

porost), parc. č. 3053/3 (trvalý travní porost), parc. č. 3259 (ostatní plocha), parc. č. 3959/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 3970 (ostatní plocha), parc. č. 3971 (ostatní plocha), parc. č. 3972 (ostatní plocha), parc. č. 3974/2 

(ostatní plocha), parc. č. 3974/3 (ostatní plocha), parc. č. 3976/1 (ostatní plocha), parc. č. 3976/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 3976/3 (ostatní plocha), parc. č. 3976/4 (ostatní plocha), parc. č. 3976/6 (vodní plocha), parc. 

č. 3976/7 (ostatní plocha), parc. č. 3976/12 (ostatní plocha), parc. č. 3976/13 (ostatní plocha), parc. č. 3976/14 

(ostatní plocha), parc. č. 3978 (ostatní plocha), parc. č. 3982/1 (ostatní plocha), parc. č. 3983/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 3983/2 (ostatní plocha), parc. č. 3984/1 (ostatní plocha), parc. č. 3986 (ostatní plocha), parc. 

č. 3987 (ostatní plocha), parc. č. 4000/1 (ostatní plocha), parc. č. 4000/4 (ostatní plocha), parc. č. 4000/5 

(zahrada), parc. č. 4000/7 (ostatní plocha), parc. č. 4000/10 (ostatní plocha), parc. č. 4000/19 (ostatní plocha), 

parc. č. 4000/20 (ostatní plocha), parc. č. 4000/21 (vodní plocha), parc. č. 4000/24 (ostatní plocha), parc. č. 

4000/29 (ostatní plocha), parc. č. 4000/30 (vodní plocha), parc. č. 4000/35 (ostatní plocha), parc. č. 4000/36 

(ostatní plocha), parc. č. 4000/38 (ostatní plocha), parc. č. 4000/40 (ostatní plocha), parc. č. 4000/42 (ostatní 

plocha), parc. č. 4000/43 (ostatní plocha), parc. č. 4000/44 (ostatní plocha), parc. č. 4000/45 (ostatní plocha), 

parc. č. 4566/2 (ostatní plocha), parc. č. 4806 (zahrada), parc. č. 4823 (ostatní plocha), parc. č. 5506 (zahrada), 

parc. č. 5515 (trvalý travní porost), parc. č. 5690 (ostatní plocha), parc. č. 5692 (ostatní plocha), parc. č. 5693 

(ostatní plocha), parc. č. 5736 (trvalý travní porost), p. p. p. 583/2, p. p. p. 2814/1 v katastrálním území 

Pomezí. 

 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

Celková rekonstrukce stávajícího venkovního vedení z holých vodičů nízkého napětí. Venkovní vedení z 

holých vodičů bude v celé délce trasy demontováno, včetně podpěrných bodů, a nahrazeno novým kabelovým 

vedením nízkého napětí (mimo parc.č. 590 a parc.č.st. 111). 

 

 

Umístění stavby na pozemku: 

Na pozemku st. p. 69, 71, 72/1, 72/2, 73, 74/3, 75, 76/3, 77, 79, 81, 82, 83/1, 84/2, 85/1, 85/2, 89, 90, 91/1, 

93/1, 94, 95, 96, 98, 99, 101, 102, 103, 106, 107, 108, 111, 112, 113/1, 113/2, 114/1, 114/2, 114/3, 114/7, 

114/8, 115, 116/1, 116/2, 116/3, 118/1, 119, 122/1, 122/2, 123, 124, 125, 126, 130, 132/3, 137, 139, 140/2, 

142, 143, 146, 147, 149, 150, 152, 156, 157/1, 266, 267, 269, 312, 322, 326/1, 326/3, 327/1, 327/2, 328, 348, 

370, 372, 373, 374, 375, 376, 377, 395, 396, 397, 398, 399, 409, 451, 487, 488/1, 488/2, 492, 500, 527, 562, 

568, 634, 638, 709, 721, 739/1, 740/1, parc. č. 471, 475, 478, 482/3, 484, 489/3, 490/1, 490/2, 491, 500, 

503/8, 503/10, 504, 505/4, 516/3, 524, 525/2, 529, 530/1, 530/2, 534/2, 534/13, 535/2, 537/1, 538/1, 538/5, 

541/1, 541/2, 544, 545, 546, 547, 555/2, 556/1, 556/2, 556/3, 557/1, 557/2, 558/1, 558/2, 564, 565/1, 565/3, 

565/4, 567/2, 568, 577/1, 577/2, 578/1, 579, 581/1, 582, 583/1, 584, 585/2, 586/1, 590, 591, 593/2, 594/1, 

594/4, 596, 597/1, 597/2, 598, 601/1, 601/2, 601/3, 603/1, 605/1, 605/2, 607/1, 611, 617/1, 619/2, 622, 623/1, 

624/1, 624/2, 629, 634, 646/2, 647/1, 647/2, 647/5, 651/1, 651/2, 652/1, 655, 656/1, 656/2, 656/3, 657/1, 

657/2, 659/1, 660/5, 660/6, 660/10, 660/13, 675, 685, 686/5, 695/1, 695/2, 695/4, 697/2, 699/4, 699/5, 699/8, 

699/12, 699/13, 699/21, 699/22, 699/23, 708, 710, 722/1, 724, 733/3, 734/2, 735/4, 736/2, 736/6, 736/8, 

736/9, 736/10, 736/12, 736/13, 736/14, 744/5, 744/6, 2701/1, 2701/2, 2701/3, 2701/4, 2814/2, 2814/4, 2815, 

3053/3, 3259, 3959/1, 3970, 3971, 3972, 3974/2, 3974/3, 3976/1, 3976/2, 3976/3, 3976/4, 3976/6, 3976/7, 

3976/12, 3976/13, 3976/14, 3978, 3982/1, 3983/1, 3983/2, 3984/1, 3986, 3987, 4000/1, 4000/4, 4000/5, 

4000/7, 4000/10, 4000/19, 4000/20, 4000/21, 4000/24, 4000/29, 4000/30, 4000/35, 4000/36, 4000/38, 

4000/40, 4000/42, 4000/43, 4000/44, 4000/45, 4566/2, 4806, 4823, 5506, 5515, 5690, 5692, 5693, 5736, p. p. 

p. 583/2, 2814/1 v katastrálním území Pomezí. 

 

 



Spis.zn.: MP/23816/2017/SÚ 

Č.j.: MP/27479/2017/SÚ/Pu str. 4 

 
 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného stavu 

území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, 

s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. Budou dodrženy podmínky stanovené ve vyjádřeních a stanoviscích správců a vlastníku veřejné 

technické a dopravní infrastruktury. 

3. Budou dodrženy podmínky stanovené v souhrnném vyjádření MěÚ Polička, odboru územního plánování, 

rozvoje a životního prostředí, vydaném dne 16.6.2017 pod č.j.: MP/12714/2017/OÚPRaŽP/BV. 

4. Budou dodrženy podmínky stanovené v závazném stanovisku MěÚ Polička, odboru územního plánování, 

rozvoje a životního prostředí, vydaném dne 7.9.2017 pod č.j.: MP/21899/2017/OÚPRaŽP/KlR. 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 27.9.2017 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným orgánům. 

Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly dobře 

známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě 

do 6.11.2017 mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení, 

veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 

schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných 

zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

MONTPROJEKT, a.s., Litomyšl, Obec Pomezí, Povodí Moravy, David Tulis, Lenka Tulisová, Petr Kvapil, 

Hana Kvapilová, Jaroslav Borský, SÚS Pardubického kraje, úsek majetkové správy Litomyšl, Bohuslav 

Brůžek, Dagmar Brůžková, Věra Mitášová, Robert Müller, Šárka Müllerová, Josef Groulík, Věra Groulíková, 

Jaroslav Mitáš, Marek Cupal, Petr Němec, Petr Totušek, Mgr. Božena Hendrychová, Božena Pechancová, 

Vojtěch Pechanec, Město Polička, Ing. Karel Ronovský, Jaroslava Harvánková, Marcela Findejsová, Libor 

Krajíček, Jana Krajíčková, Václav Rambousek, Monika Rambousková, Jan Sodomka, Ing. Vojtěch Kolář, 

Božena Kolářová, Jiří Tobiáš, Dana Janoková, Marie Fučíková, Aleš Pospíšil, Dagmar Štěpánková, Leoš 

Šedý, Milan Šedý, Marian Malinský, Renáta Malinská, Věnceslav Teplý, Pavel Juras, Helena Jurasová, Gita 

Urbanová, Věra Urbanová, Monika Staňková, Pavel Lajžner, Marie Krajíčková, Roman Ševčík, Dagmar 

Ševčíková, Lenka Švejdová, Ladislav Tobiáš, Marie Tobiášová, Vladimír Harang, Marek Řehoř, Hana 

Šafářová, Oldřich Mareš, Jaroslav Holec, Monika Holcová, Jaroslav Pechr, Miloslava Janoušková, Jaroslava 

Mudranincová, Jiří Klíma, Vladimír Vraspír, Jana Vraspírová, AGRONEA a.s. Polička, Jozef Benčík, Lidmila 

Benčíková, Jarmila Kopecká, Alena Pechancová, Jozef Brezanský, Miroslava Brezanská, Ladislav Klíma, 



Spis.zn.: MP/23816/2017/SÚ 

Č.j.: MP/27479/2017/SÚ/Pu str. 5 

 
Jarmila Klímová, Ing. Libor Škorpík, Iveta Škorpíková, Josef Petržálek, Jaroslava Červená, Miroslav 

Červený, Zdeněk Červený, Petruše Štrumfová, Jiří Petržálek, Květa Petržálková, Státní pozemkový úřad, 

Pavel Macků, Petr Macků, Monika Macků, Hynek Strachoň, Miloš Baláš, Roman Kysilko, Božena Kysilková,  

Lubomír Kupka, Jitka Kupková, František Heger, Marie Hegerová, Ludmila Pecinová, Tereza Pokorná, 

Eduard Břeň, Jiří Břeň, Jana Břeňová, Petr Vápeník, Jitka Vápeníková, Jiří Jílek, Ilona Jílková, Ladislav 

Vincenc, Marie Vincencová, Vladimír Koukola, Libuše Koukolová, Martina Koppová, Zdeněk Chemišinec, 

Věra Chemišincová, Josef Lidmila, Jiřina Lidmilová, Miroslav Dytrt, Marie Dočekalová, Antonín Vetešník, 

Martin Vetešník, Radek Mička, Kristýna Mičková, Josef Krištof, Iva Dytrtová, Lubomír Kafoněk, Alena 

Kafoňková, Tomáš Pospíšil, Libuše Pospíšilová, Ing. František Ducheček, Marie Duchečková, František 

Chadima, Jana Chadimová, Vladimír Šedý, Pavel Popelka, Vendulka Popelková, Lenka Čelková, Hana 

Křečková, Anna Pospíšilová, Lucie Kolářová, Zdeňka Rokosová, Antonín Andrlík, Bohumíra Blažková, 

Lenka Šedá, Ing. Marian Jareš, Jaroslava Sýkorová, Jiří Vetešník, Lukáš Chemišinec, Markéta Cacková, 

Dagmar Poliačiková, Dagmar Krištofová, Jaroslav Šimon, Luboš Knejp 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

Veřejnost nevznesla žádné připomínky 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru majetkovému, stavebního 

řádu a investic, Krajského úřadu Pardubického kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 

každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán 

na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho 

vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného vyhotovení 

územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, stejnopis 

písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí také místně příslušnému 

obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také 

stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění stavby 

platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

 

 

 

Václav  K A Š P A R  

vedoucí stavebního úřadu 

 



Spis.zn.: MP/23816/2017/SÚ 

Č.j.: MP/27479/2017/SÚ/Pu str. 6 

 

 



Spis.zn.: MP/23816/2017/SÚ 

Č.j.: MP/27479/2017/SÚ/Pu str. 7 

 

 



Spis.zn.: MP/23816/2017/SÚ 

Č.j.: MP/27479/2017/SÚ/Pu str. 8 

 

 



Spis.zn.: MP/23816/2017/SÚ 

Č.j.: MP/27479/2017/SÚ/Pu str. 9 

 
 

 

Obdrží: 

účastníci (doporučeně) 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

MONTPROJEKT, a.s., Litomyšl, IDDS: fgdetem 

Obec Pomezí, IDDS: yuda3mv 

 

 

účastníci územního řízení § 85 odst. 2 písm. a) (veřejnou vyhláškou): 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

David Tulis, Pomezí č.p. 343, 569 71  Pomezí 

Lenka Tulisová, Pomezí č.p. 343, 569 71  Pomezí 

Petr Kvapil, Pomezí č.p. 344, 569 71  Pomezí 

Hana Kvapilová, Pomezí č.p. 344, 569 71  Pomezí 

Jaroslav Borský, Pomezí č.p. 231, 569 71  Pomezí 

SÚS Pardubického kraje, úsek majetkové správy Litomyšl, IDDS: ffhk8fq 

Bohuslav Brůžek, Pomezí č.p. 54, 569 71  Pomezí 

Dagmar Brůžková, Pomezí č.p. 54, 569 71  Pomezí 

Věra Mitášová, Pomezí č.p. 47, 569 71  Pomezí 

Robert Müller, U Hřiště č.p. 472/1, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Šárka Müllerová, U Hřiště č.p. 472/1, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Josef Groulík, Pomezí č.p. 47, 569 71  Pomezí 

Věra Groulíková, Pomezí č.p. 47, 569 71  Pomezí 

Jaroslav Mitáš, Pomezí č.p. 47, 569 71  Pomezí 

Marek Cupal, Pomezí č.p. 310, 569 71  Pomezí 

Petr Němec, Vedřelova č.p. 144, 569 92  Bystré u Poličky 

Petr Totušek, Bratří Čapků č.p. 1773/11, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Mgr. Božena Hendrychová, Neumannova č.p. 1490/5, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Božena Pechancová, Pomezí č.p. 61, 569 71  Pomezí 

Vojtěch Pechanec, Stašov č.p. 82, 572 01  Polička 

Město Polička, IDDS: w87brph 

Ing. Karel Ronovský, Gorazdova č.p. 107/6, Staré Brno, 602 00  Brno 2 

Jiří Harvánek, Pomezí č.p. 59, 569 71  Pomezí 

Jaroslava Harvánková, Pomezí č.p. 59, 569 71  Pomezí 

Marcela Findejsová, Radiměř č.p. 88, 569 07  Radiměř 

Libor Krajíček, Pomezí č.p. 58, 569 71  Pomezí 

Jana Krajíčková, Pomezí č.p. 58, 569 71  Pomezí 

Václav Rambousek, Pomezí č.p. 64, 569 71  Pomezí 

Monika Rambousková, Pomezí č.p. 64, 569 71  Pomezí 

Jan Sodomka, Družstevní č.p. 887, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ing. Vojtěch Kolář, Průchodní č.p. 1498/6, 680 01  Boskovice 

Božena Kolářová, Průchodní č.p. 1498/6, 680 01  Boskovice 

Jiří Tobiáš, Pomezí č.p. 33, 569 71  Pomezí 

Dana Janoková, Pomezí č.p. 37, 569 71  Pomezí 

Marie Fučíková, Pomezí č.p. 66, 569 71  Pomezí 

Aleš Pospíšil, Pomezí č.p. 32, 569 71  Pomezí 

Dagmar Štěpánková, Pomezí č.p. 32, 569 71  Pomezí 

Leoš Šedý, Pomezí č.p. 68, 569 71  Pomezí 

Milan Šedý, Pomezí č.p. 69, 569 71  Pomezí 

Marian Malinský, Pomezí č.p. 35, 569 71  Pomezí 

Renáta Malinská, Pomezí č.p. 35, 569 71  Pomezí 

Věnceslav Teplý, Pomezí č.p. 71, 569 71  Pomezí 

Pavel Juras, Pomezí č.p. 72, 569 71  Pomezí 



Spis.zn.: MP/23816/2017/SÚ 

Č.j.: MP/27479/2017/SÚ/Pu str. 10 

 
Helena Jurasová, Pomezí č.p. 72, 569 71  Pomezí 

Gita Urbanová, Klimešova č.p. 55/30, Ořešín, 621 00  Brno 21 

Věra Urbanová, Starý Dvůr č.p. 1042/9, 664 51  Šlapanice u Brna 

Monika Staňková, Pomezí č.p. 327, 569 71  Pomezí 

Pavel Lajžner, Jiráskova č.p. 597, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Marie Krajíčková, Pomezí č.p. 73, 569 71  Pomezí 

Roman Ševčík, Pomezí č.p. 239, 569 71  Pomezí 

Dagmar Ševčíková, Pomezí č.p. 239, 569 71  Pomezí 

Lenka Švejdová, Pomezí č.p. 270, 569 71  Pomezí 

Ladislav Tobiáš, Klácelova č.p. 5, 560 02  Česká Třebová 2 

Marie Tobiášová, Pomezí č.p. 33, 569 71  Pomezí 

Vladimír Harang, Pomezí č.p. 271, 569 71  Pomezí 

Marek Řehoř, Pomezí č.p. 243, 569 71  Pomezí 

Hana Šafářová, Pomezí č.p. 243, 569 71  Pomezí 

Oldřich Mareš, Pomezí č.p. 242, 569 71  Pomezí 

Jaroslav Holec, Pomezí č.p. 52, 569 71  Pomezí 

Monika Holcová, Pomezí č.p. 52, 569 71  Pomezí 

Jaroslav Pechr, Pomezí č.p. 48, 569 71  Pomezí 

Miloslava Janoušková, Pomezí č.p. 383, 569 71  Pomezí 

Jaroslava Mudranincová, Pomezí č.p. 48, 569 71  Pomezí 

Jiří Klíma, Pomezí č.p. 395, 569 71  Pomezí 

Vladimír Vraspír, Pomezí č.p. 45, 569 71  Pomezí 

Jana Vraspírová, Pomezí č.p. 45, 569 71  Pomezí 

AGRONEA a.s. Polička, IDDS: 4sicnpv 

Bc. Václav Štaud, Pomezí č.p. 18, 569 71  Pomezí 

Jozef Benčík, Pomezí č.p. 359, 569 71  Pomezí 

Lidmila Benčíková, Pomezí č.p. 359, 569 71  Pomezí 

Jarmila Kopecká, Pomezí č.p. 39, 569 71  Pomezí 

Alena Pechancová, Stašov č.p. 82, 572 01  Polička 

Jozef Brezanský, Babičkova č.p. 105/18, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

Miroslava Brezanská, Babičkova č.p. 105/18, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

Ladislav Klíma, Pomezí č.p. 34, 569 71  Pomezí 

Jarmila Klímová, Pomezí č.p. 34, 569 71  Pomezí 

Ing. Libor Škorpík, Pomezí č.p. 253, 569 71  Pomezí 

Iveta Škorpíková, Pomezí č.p. 253, 569 71  Pomezí 

Josef Petržálek, Pomezí č.p. 31, 569 71  Pomezí 

Jaroslav Ehrenberger, Pomezí č.p. 30, 569 71  Pomezí 

Jaroslava Červená, Pomezí č.p. 27, 569 71  Pomezí 

Miroslav Červený, Pomezí č.p. 27, 569 71  Pomezí 

Zdeněk Červený, Pomezí č.p. 27, 569 71  Pomezí 

Petruše Štrumfová, Pomezí č.p. 244, 569 71  Pomezí 

Jiří Petržálek, Pomezí č.p. 21, 569 71  Pomezí 

Květa Petržálková, Pomezí č.p. 21, 569 71  Pomezí 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

Pavel Macků, Pomezí č.p. 78, 569 71  Pomezí 

Petr Macků, Pomezí č.p. 329, 569 71  Pomezí 

Monika Macků, Hegerova č.p. 94, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Hynek Strachoň, Pomezí č.p. 38, 569 71  Pomezí 

Miloš Baláš, Pomezí č.p. 328, 569 71  Pomezí 

Roman Kysilko, M. Bureše č.p. 819, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Božena Kysilková, V. Hálka č.p. 851, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Lubomír Kupka, náměstí 28. října č.p. 1899/11, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

Jitka Kupková, náměstí 28. října č.p. 1899/11, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

František Heger, Pomezí č.p. 86, 569 71  Pomezí 

Marie Hegerová, Pomezí č.p. 86, 569 71  Pomezí 



Spis.zn.: MP/23816/2017/SÚ 

Č.j.: MP/27479/2017/SÚ/Pu str. 11 

 
Ludmila Pecinová, Pomezí č.p. 82, 569 71  Pomezí 

Tereza Pokorná, Květná č.p. 31, 572 01  Polička 

Eduard Břeň, Pomezí č.p. 240, 569 71  Pomezí 

Jiří Břeň, Pomezí č.p. 240, 569 71  Pomezí 

Jana Břeňová, Pomezí č.p. 240, 569 71  Pomezí 

Petr Vápeník, Pomezí č.p. 303, 569 71  Pomezí 

Jitka Vápeníková, Pomezí č.p. 303, 569 71  Pomezí 

Jiří Jílek, Pomezí č.p. 326, 569 71  Pomezí 

Ilona Jílková, Pomezí č.p. 326, 569 71  Pomezí 

Ladislav Vincenc, Pomezí č.p. 20, 569 71  Pomezí 

Marie Vincencová, Pomezí č.p. 20, 569 71  Pomezí 

Vladimír Koukola, Pomezí č.p. 13, 569 71  Pomezí 

Libuše Koukolová, Pomezí č.p. 13, 569 71  Pomezí 

Martina Koppová, Janoslavice č.p. 32, 789 74  Rohle 

Zdeněk Chemišinec, Pomezí č.p. 16, 569 71  Pomezí 

Věra Chemišincová, Pomezí č.p. 16, 569 71  Pomezí 

Josef Lidmila, Pomezí č.p. 10, 569 71  Pomezí 

Jiřina Lidmilová, Pomezí č.p. 10, 569 71  Pomezí 

Miroslav Dytrt, Pomezí č.p. 336, 569 71  Pomezí 

Marie Dočekalová, Pomezí č.p. 12, 569 71  Pomezí 

Antonín Vetešník, Pomezí č.p. 311, 569 71  Pomezí 

Martin Vetešník, Pomezí č.p. 89, 569 71  Pomezí 

Radek Mička, V. Hálka č.p. 838, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Kristýna Mičková, Pomezí č.p. 238, 569 71  Pomezí 

Josef Krištof, Pomezí č.p. 88, 569 71  Pomezí 

Iva Dytrtová, Pomezí č.p. 336, 569 71  Pomezí 

Lubomír Kafoněk, Pomezí č.p. 394, 569 71  Pomezí 

Alena Kafoňková, Pomezí č.p. 394, 569 71  Pomezí 

Tomáš Pospíšil, Pomezí č.p. 19, 569 71  Pomezí 

Libuše Pospíšilová, Pomezí č.p. 19, 569 71  Pomezí 

Ing. František Ducheček, Pomezí č.p. 393, 569 71  Pomezí 

Marie Duchečková, Pomezí č.p. 393, 569 71  Pomezí 

František Chadima, Pomezí č.p. 392, 569 71  Pomezí 

Jana Chadimová, Pomezí č.p. 392, 569 71  Pomezí 

Vladimír Šedý, Pomezí č.p. 29, 569 71  Pomezí 

Pavel Popelka, Pomezí č.p. 22, 569 71  Pomezí 

Vendulka Popelková, Pomezí č.p. 22, 569 71  Pomezí 

Lenka Čelková, Zadní č.p. 288/43, Lačnov, 568 02  Svitavy 2 

Hana Křečková, Sídliště Hegerova č.p. 937, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Anna Pospíšilová, Pomezí č.p. 42, 569 71  Pomezí 

Lucie Kolářová, Průchodní č.p. 1498/6, 680 01  Boskovice 

Zdeňka Rokosová, Sídliště Hegerova č.p. 934, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Antonín Andrlík, Pomezí č.p. 40, 569 71  Pomezí 

Bohumíra Blažková, Pomezí č.p. 29, 569 71  Pomezí 

Lenka Šedá, Pomezí č.p. 29, 569 71  Pomezí 

Ing. Marian Jareš, 5. května č.p. 796/20, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Jaroslava Sýkorová, Pomezí č.p. 29, 569 71  Pomezí 

Jiří Vetešník, Pomezí č.p. 89, 569 71  Pomezí 

Lukáš Chemišinec, Pomezí č.p. 16, 569 71  Pomezí 

Markéta Cacková, Sídliště Hegerova č.p. 1012, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Dagmar Poliačiková, Pomezí č.p. 88, 569 71  Pomezí 

Dagmar Krištofová, Pomezí č.p. 88, 569 71  Pomezí 

Jaroslav Šimon, Pomezí č.p. 46, 569 71  Pomezí 

Luboš Knejp, IDDS: 2hnmvx4 



Spis.zn.: MP/23816/2017/SÚ 

Č.j.: MP/27479/2017/SÚ/Pu str. 12 

 
  

dotčené orgány 

Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí, e-mailem/elektronicky 

Městský úřad Polička, Odbor dopravy, e-mailem/elektronicky 

  

ostatní 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 

 

k vyvěšení na úřední desce: 

Městský úřad Polička, odbor Tajemník, oddělení vnitřní podpory - úsek podatelny 

Obecní úřad Pomezí, Pomezí 4, 569 71 Pomezí 

 

 

 

Tato písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup, tj. na elektronické úřední desce 

Městského úřadu Polička na webových stránkách www.policka.org  

Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Polička a zveřejněním na webových stránkách 

se písemnost považuje za doručenou. 

 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne:                                                                                     Sejmuto dne: 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí:  

http://www.policka.org/

		2017-11-08T15:10:15+0100
	vedoucí stavebního úřadu




